
Halsnæs Rusmiddelcenter søger dig med
behandlerkompetencer

Brænder du for at gøre en forskel i arbejdet med mennesker, der ønsker forandring i deres liv? Har
du en faglig ballast og personlighed, der kan skabe relationer, støtte forandring og arbejde
terapeutisk med mennesker i rusmiddelbehandling? Så er det måske dig, som Halsnæs
Rusmiddelcenter søger. Vi ønsker en kompetent og engageret medarbejder, der har relevant
behandlingserfaring, som vil være med til at udvikle og styrke rusmiddelbehandlingen.
Vi har både en fast stilling og et barselsvikariat. Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer om
ugen med tiltrædelse hurtigst muligt eller senest den 1. juli.
Hvem er vi?
Halsnæs Rusmiddelcenter er en del af Center for Voksenstøtte, som også omfatter socialpsykiatri,
Åben rådgivning, hjemmevejledning og andre sociale indsatser til udsatte voksne. 
Halsnæs Rusmiddelcenter tilbyder specialiseret behandling til borgere med et overforbrug,
skadeligt forbrug eller afhængighed af rusmidler. Vores mål er at skabe trygge rammer, hvor
borgerne får professionel hjælp, vejledning og behandling, der er med til at skabe varige
forandringer i deres liv.
Vi arbejder tværfagligt med social-, psykolog- og sundhedsfaglige aktører, og vi har en speciallæge
tilknyttet, der varetager den medicinske behandling. Vi tror på helhedsorienterede løsninger, hvor vi
arbejder tæt sammen på tværs af fagligheder for at give borgerne de bedste forudsætninger til, at
skabe en forandring i deres liv. Vi prioriterer faglig udvikling, og du vil blive en del af et fællesskab,
hvor vi løfter i flok og skaber resultater sammen.
Vi tilbyder dig

En spændende stilling med individuelle behandlingsforløb, og hvor du er med til at udvikle

rusmiddelbehandlingen

●

Et stærkt fagligt miljø med supervision, sparring og løbende kompetenceudvikling●

Attraktive arbejdstider i dagtimerne med fleksibilitet til at tilrettelægge egne arbejdsopgaver ●

Et dynamisk og tværfagligt team, der brænder for deres arbejde.●

Om jobbet 
Hos os i Halsnæs Rusmiddelcenter får du en central og vigtig rolle i borgernes behandlingsforløb.
Du er med til at skabe trygge og professionelle rammer for den enkelte borger og samarbejde tæt
med dine kolleger i centeret. Din hovedopgave er at tilbyde terapeutisk behandling til borgere med
rusmiddelrelaterede problematikker. 
Dine arbejdsopgaver inkluderer bl.a.:

Egne behandlingsforløb, hvor du følger borgerne tæt og er med til at skabe motivation for

forandring med udgangspunkt i MI og den kognitive referenceramme, også gerne

gruppebaserede, hvis du har interesse for dette. 

●

Dokumentation, udarbejdelse af behandlingsplaner og journalføring.●

Tværfagligt samarbejde både internt og eksternt.●

Rådgivning og støtte til borgere samt deres pårørende.●

Udvikling og kvalitetssikring af vores behandlingstilbud.●

Aktiv deltagelse i teammøder og tværfaglige møder.●

Deltage i medicinudlevering ved bl.a. substitutionsbehandling.●

Daglig drift i øvrigt, da vi er en lille enhed, hvor vi hjælpes ad.●

Hvem er du?
Vi søger dig, som

Har en socialfaglig, sundhedsfaglig eller psykologfaglig baggrund (socialrådgiver, pædagog,

sygeplejerske, psykolog eller lignende).

●

Har kendskab til eller erfaring med rusmiddelbehandling eller terapeutisk arbejde, gerne med

metoder som MI, KAT, narrativ, systemisk eller lign. 

●

Brænder for at arbejde med borgere i behandling og ønsker at præge og udvikle

rusmiddelområdet.

●

Har stærke kommunikations- og samarbejdsevner og trives i et tværfagligt miljø.●

Er empatisk, tålmodig og har en dyb forståelse for de komplekse udfordringer, vores borgere●



står overfor.

Kan arbejde selvstændigt og samtidig bidrage aktivt til teamets fælles mål.●

Det praktiske
Dit arbejdssted er Center for Voksenstøtte, som har base på Hermannsgade 3 i Frederiksværk. 
Arbejdstiden er primært i dagtimerne med en ugentlig åbningsdag til kl. 18 og i særlige tilfælde
opgaver uden for dette. 
Hvis du gerne vil høre mere om stillingen, kan du kontakte leder Janne Westerdahl på tlf. 40 55 32
32 eller rusmiddelbehandler Dejan Zitarevic på tlf. 21 83 11 21. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principperne for Ny Løn.
Ansøgningsfrist er 18. maj. Vi afholder 1. ansættelsessamtale den 21. maj og 2.
ansættelsessamtale den 26. maj. 
Vi indhenter straffeattester og referencer i forbindelse med ansættelsen.
Vi glæder os til at høre fra dig
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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